СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование, ассортимент 
	Требования к характеристикам Товара
Технические и функциональные (потребительские свойства) характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Производитель (Товарный знак (при наличии)) 
	Страна происхождения Товара 
	Цена за ед. Товара (руб.)
с/без НДС
	Стоимость Товара с учетом кол-ва (руб.)
с/без НДС

	
	
	Наименование параметра
	Значение параметра 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	1
	Стол предмоечный СПМП – 6- 3 (1200*671мм)
	
	
	
	1
	
	
	 
	 

	2
	Касета для тарелок
	
	
	
	2
	
	
	 
	 

	3
	Касета для стаканов
	
	
	
	2
	
	
	 
	 

	4
	Холодильная витрина DM 107
	
	
	
	1
	
	
	
	

	5
	Электромясорубка МИМ 600М с риверсом
	
	
	
	1
	
	
	
	

	6
	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П
	
	
	
	1
	
	
	
	

	7
	Посудомоечная машина МПК-1400К купольная
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	ИТОГО
в том числе НДС*
	
	
	
	
	
	
	 
	 



* Заполняется, в случае если Поставщик является плательщиком НДС.
Общая цена за товар составляет ________________ (_____________________________________) рублей ______ копеек без НДС / в том числе НДС __ % в сумме ________________ (_____________________________________) рублей ______ копеек.


